
 1 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ  
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ   &  ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚ/ΚΟΥ- 
ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ  Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 
Ταχ. Δ/νση      :28ης ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 40  
Ταχ. Κώδικας. :60100  
Πληροφ.          :B.Κουτλουμπάση 
Τηλέφωνο       :2351- 351 240 
e-mail              : v.koutloubasi@pieria.pkm.gov.gr 
                           

 
 
 
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟ-ΕΠΕΙΓΟΝ 
Κατερίνη  18  Σεπτεμβρίου 2023 
Αριθμ. Πρωτ: 607252(2970) 

 
                       

ΠΡΟΣ 
 

ΔΗΜΟ ΔΙΟΥ - ΟΛΥΜΠΟΥ 

 

ΘΕΜΑ: Θεώρηση και κοινοποίηση πίνακα Συνδυασμών υποψηφίων 

Δημάρχων, υποψηφίων Δημοτικών Συμβούλων, καθώς και υποψηφίων 

προέδρων δημοτικών κοινοτήτων με πληθυσμό μικρότερο ή ίσο των 200 

κατοίκων και υποψηφίων συμβούλων δημοτικών κοινοτήτων με πληθυσμό 

μεγαλύτερο ή ίσο των 201 κατοίκων του Δήμου ΔΙΟΥ-ΟΛΥΜΠΟΥ της 

Περιφερειακής Ενότητας Πιερίας των εκλογών της 8ης Οκτωβρίου 2023 και των 

τυχόν επαναληπτικών της 15ης Οκτωβρίου 2023. 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ    

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του ν.3852/2010 "Νέα Αρχιτεκτονική  της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης" (ΦΕΚ 87/τ. Α΄/07-

072010) όπως ισχύει . 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 17 του ν.4804/2021 «Εκλογή  Δημοτικών και 

Περιφερειακών Αρχών  και λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ 90 /τ. Α΄/05-06-2021) όπως 

ισχύει.  

3. Την υπ’ αριθμ. 849 (αριθμ. πρωτ. 65437/3-08-2023)  (ΑΔΑ: 6Ξ4Λ46ΜΤΛ6-ΖΟ3) 

εγκύκλιο του Υπουργείο Εσωτερικών «Για τη διενέργεια των εκλογών της 8ης 

Οκτωβρίου 2023 για την ανάδειξη των Δημοτικών Αρχών». 

4. Την υπ΄ αριθμ. 40/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Κατερίνης με 

την οποία ανακηρύχθηκαν οι αναφερόμενοι στον πίνακα συνδυασμοί υποψηφίων 

Δημάρχων και υποψηφίων Δημοτικών Συμβούλων του Δήμου Δίου –Ολύμπου  

και της αριθμ. 46/2023 διορθωτική αυτής.  

 

mailto:v.koutloubasi@pieria.pkm.gov.gr
ΑΔΑ: 68ΚΥ7ΛΛ-Ψ1Λ



 2 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

 Θεωρούμε τον κάτωθι πίνακα των Συνδυασμών υποψηφίων Δημάρχων υποψηφίων 

Δημοτικών Συμβούλων, προέδρων κοινοτήτων  και συμβούλων κοινοτήτων για την 

ανάδειξη των Δημοτικών Αρχών στο Δήμο Δίου – Ολύμπου Περιφερειακής 

Ενότητας Πιερίας στις εκλογές της 8ης Οκτωβρίου 2023 και τις τυχόν επαναληπτικές 

εκλογές της 15ης Οκτωβρίου 2023  όπως ανακηρύχθηκαν με την αριθμ. 40/10-9-2023 

απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Κατερίνης  και την αριθμ. 46/12-09-2023 

διορθωτική αυτής. 

1. Τον συνδυασμό με το όνομα «ΣΥΝΘΕΣΗ», με έμβλημα «Λογότυπο του 

συνδυασμού στο οποίο αναγράφεται η λέξη ΣΥΝΘΕΣΗ με κεφαλαία γράμματα 

και δίπλα το ονοματεπώνυμο του υποψηφίου Δημάρχου» στον οποίο 

περιλαμβάνονται o ΓΕΡΟΛΙΟΛΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, ως 

υποψήφιος Δήμαρχος, ως υποψήφιοι, δε, δημοτικοί σύμβουλοι οι: 

Δήμος Δίου - Ολύμπου (υποψήφιοι δημοτικοί σύμβουλοι) 

1. ΑΓΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ ΟΛΥΜΠΟΥ) 

2. ΒΡΟΧΑΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ (ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ ΟΛΥΜΠΟΥ) 

3. ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΤΖΩΡΤΖΙΝΑ του ΤΑΚΗ (ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ) 

4. ΓΑΛΑΝΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ (ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ ΟΛΥΜΠΟΥ) 

5. ΓΙΑΝΤΣΙΟΥ-ΝΤΑΛΑΜΠΕΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΔΙΟΥ) 

6. ΓΚΡΙΜΟΥΛΑ-ΔΡΕΒΕΛΗ ΜΑΡΙΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΔΙΟΥ) 

7. ΓΟΥΛΑΝΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΔΙΟΥ) 

8. ΓΡΕΒΕΝΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (ΜΙΚΕΛ) του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ ΟΛΥΜΠΟΥ) 

9. ΔΑΔΟΥΛΗ ΟΛΥΜΠΙΑ του ΠΕΡΙΚΛΗ (ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ) 

10. ΔΕΔΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ) 

11. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ-ΣΚΑΓΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΛΟΥΚΑ (ΔΙΟΥ) 

12. ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ) 

13. ΔΟΥΛΤΣΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ) 

14. ΖΑΒΑΝΤΙΑ-ΠΑΤΡΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ (ΤΑΝΙΑ) του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΔΙΟΥ) 

15. ΖΑΜΠΙΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ (ΔΙΟΥ) 

16. ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗ-ΤΖΙΚΑΚΟΛΙΑ ΕΛΛΗ του ΙΩΑΝΝΗ (ΔΙΟΥ) 

17. ΖΟΥΡΖΟΥΡΑ-ΠΑΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ) 

18. ΖΤΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ ΟΛΥΜΠΟΥ) 

19. ΚΑΛΑΪΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΔΙΟΥ) 

20. ΚΑΝΤΖΙΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ) 

21. ΚΑΡΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ ΟΛΥΜΠΟΥ) 

22. ΚΑΡΑΝΑΤΣΙΟΥ-ΚΑΖΑΚΛΑΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ (ΣΙΣΣΥ) του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΔΙΟΥ) 

23. ΚΑΡΑΝΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΔΙΟΥ) 

24. ΚΑΡΚΑΦΙΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ ΟΛΥΜΠΟΥ) 

25. ΚΑΤΣΑΜΑΚΑ-ΧΑΣΙΩΤΗ ΟΥΡΑΝΙΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ) 

26. ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ του ΜΙΧΑΗΛ (ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ ΟΛΥΜΠΟΥ) 

27. ΚΟΡΙΝΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΔΙΟΥ) 

28. ΚΟΤΙΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ (ΜΑΤΙΝΑ) του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ ΟΛΥΜΠΟΥ) 

29. ΚΟΥΛΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ (ΚΙΚΗ) του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΔΙΟΥ) 

30. ΚΟΥΡΙΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ) 

31. ΚΡΕΜΕΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΔΙΟΥ) 

32. ΛΑΠΑΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΔΙΟΥ) 

33. ΛΑΦΑΤΖΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ (ΧΑΡΗΣ) του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΔΙΟΥ) 

ΑΔΑ: 68ΚΥ7ΛΛ-Ψ1Λ



 3 

34. ΛΕΦΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΔΙΟΥ) 

35. ΛΙΑΠΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ ΟΛΥΜΠΟΥ) 

36. ΜΑΝΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ) 

37. ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ ΟΛΥΜΠΟΥ) 

38. ΜΠΑΤΖΙΚΩΣΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΑΝΔΡΕΑ (ΔΙΟΥ) 

39. ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΔΙΟΥ) 

40. ΜΠΟΥΖΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΑΣΤΕΡΙΟΥ (ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ ΟΛΥΜΠΟΥ) 

41. ΜΥΛΩΝΕΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ ΟΛΥΜΠΟΥ) 

42. ΜΥΛΩΝΕΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ ΟΛΥΜΠΟΥ) 

43. ΝΤΙΝΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ (ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ) 

44. ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ) 

45. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ (ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ) 

46. ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ) 

47. ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΔΙΟΥ) 

48. ΠΑΤΣΙΑΡΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ) 

49. ΠΟΛΥΧΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ ΟΛΥΜΠΟΥ) 

50. ΠΟΥΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΑΣΤΕΡΙΟΥ (ΔΙΟΥ) 

51. ΡΗΓΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ) 

52. ΣΑΛΙΩΡΑ-ΜΠΑΚΑΛΗ ΕΛΕΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ ΟΛΥΜΠΟΥ) 

53. ΣΑΜΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΔΙΟΥ) 

54. ΣΙΜΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΕΥΘΥΜΙΟΥ (ΔΙΟΥ) 

55. ΣΠΑΘΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ ΟΛΥΜΠΟΥ) 

56. ΤΖΗΜΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΔΙΟΥ) 

57. ΤΖΙΟΥΒΑΡΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ (ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ ΟΛΥΜΠΟΥ) 

58. ΤΖΟΒΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ ΟΛΥΜΠΟΥ) 

59. ΤΖΟΝΑΪ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ του ΝΤΡΕΤΣ (ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ) 

60. ΤΣΙΑΠΑΡΗ ΓΕΝΟΒΕΦΑ (ΒΕΦΑ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ ΟΛΥΜΠΟΥ) 

61. ΤΣΙΜΗΤΡΗ-ΛΙΟΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΔΙΟΥ) 

62. ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ) 

63. ΦΟΛΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΔΙΟΥ) 

 

Δήμος Δίου - Ολύμπου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Αγίου Σπυρίδωνος) 

1. ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗ-ΤΣΙΤΣΙΜΠΕΟΥ ΑΣΤΕΡΙΑ (ΣΤΕΛΛΑ) του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

2. ΖΚΑΓΙΑ-ΠΟΥΛΙΟΥ ΑΔΕΛΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

3. ΚΑΤΣΙΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

4. ΚΩΦΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

5. ΜΠΑΜΠΑΝΙΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

6. ΠΑΧΗ-ΖΑΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

7. ΡΙΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (ΜΙΜΗΣ) του ΛΑΜΠΡΟΥ 

8. ΧΑΛΒΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

 

Δήμος Δίου - Ολύμπου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Βροντούς) 

1. ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

2. ΚΑΛΑΪΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (ΦΟΥΚΑΛΑΣ) του ΕΥΘΥΜΙΟΥ 

3. ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

4. ΚΟΥΡΙΝΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

5. ΝΑΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

ΑΔΑ: 68ΚΥ7ΛΛ-Ψ1Λ



 4 

6. ΠΡΙΝΤΖΙΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΙΩΑΝΝΗ 

7. ΣΠΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

8. ΤΣΙΜΗΤΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

Δήμος Δίου - Ολύμπου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Δίου) 

1. ΓΚΡΙΝΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

2. ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

3. ΚΑΡΑΪΣΚΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

4. ΚΑΡΑΪΣΚΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ (ΧΑΡΗΣ) του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

5. ΚΟΝΤΟΚΩΣΤΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

6. ΜΑΚΡΗ-ΛΑΦΑΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

7. ΣΑΦΕΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

8. ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ 

Δήμος Δίου - Ολύμπου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Καρίτσης) 

1. ΑΓΓΕΛΗ ΑΓΛΑΪΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

2. ΓΚΙΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΑΣΤΕΡΙΟΥ 

3. ΔΑΛΑΜΗΤΡΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 

4. ΔΙΝΟΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ του ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 

5. ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΜΑΡΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

6. ΜΟΥΚΑΖΗ-ΚΑΡΑΦΩΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ 

7. ΠΑΤΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

8. ΣΑΜΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ του ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 

Δήμος Δίου - Ολύμπου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Κονταριωτίσσης) 

1. ΓΚΙΜΠΗ ΜΥΡΟΦΟΡΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

2. ΚΑΡΑΜΗΤΣΙΟΥ-ΛΙΟΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ 

3. ΚΑΤΣΙΚΑΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

4. ΚΟΥΛΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

5. ΚΥΡΙΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΠΑΝΤΕΛΗ 

6. ΛΑΜΠΙΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

7. ΜΠΙΤΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ (ΝΑΝΣΥ) του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

8. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ (ΚΑΠΕΤΑΝΙΟΣ) του ΣΑΜΨΩΝ 

Δήμος Δίου - Ολύμπου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Λεπτοκαρυάς) 

1. ΑΡΖΑΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 

2. ΓΕΛΑΔΑΡΗ ΣΟΦΙΑ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

3. ΓΕΛΑΔΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

4. ΓΡΕΒΕΝΙΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

5. ΚΟΥΚΑΡΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ του ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

6. ΚΟΥΚΑΡΑ ΕΛΕΝΗ (ΕΛΕΝΑ) του ΙΩΑΝΝΗ 

7. ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΖΗΣΗΣ (ΜΠΑΣΔΕΚΗΣ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

8. ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ του ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ 

9. ΠΑΛΑΒΑΡΤΖΑ ΝΙΚΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

10. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

11. ΣΕΛΙΩΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΑΔΑ: 68ΚΥ7ΛΛ-Ψ1Λ



 5 

12. ΣΙΑΜΗΤΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

13. ΤΖΙΑΤΖΙΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ (ΜΑΡΙΛΕΝΑ) του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 

Δήμος Δίου - Ολύμπου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Λιτοχώρου) 

1. ΒΑΡΑΓΚΑΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ του ΖΗΣΗ 

2. ΒΟΥΛΓΑΡΟΠΟΥΛΟΥ-ΦΑΡΜΑΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

3. ΓΕΡΟΛΙΟΛΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

4. ΓΚΡΙΝΙΑ-ΓΚΑΪΝΤΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

5. ΚΑΡΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΝΑΟΥΜ 

6. ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ (ΣΤΡΑΤΟΣ) του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

7. ΜΑΝΟΥΣΙΑΚΗ ΑΘΗΝΑ του ΝΑΟΥΜ 

8. ΜΠΕΛΕΜΗ-ΚΟΥΚΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

9. ΝΙΚΑ-ΜΠΕΛΟΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

10. ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

11. ΤΗΛΕΓΡΑΦΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

12. ΤΡΑΓΑΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

13. ΧΑΣΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ 

Δήμος Δίου - Ολύμπου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Νέας Εφέσου) 

1. ΖΗΚΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 

2. ΚΑΒΟΥΝΤΖΗ ΟΥΡΑΝΙΑ (ΡΑΝΙΑ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

3. ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ-ΔΕΜΗΡΤΖΟΓΛΟΥ ΑΓΛΑΪΑ (ΛΙΤΣΑ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

4. ΚΑΡΑΝΑΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

5. ΚΑΤΙΡΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

6. ΠΑΠΑΘΕΟΧΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

7. ΠΡΙΩΝΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

8. ΤΣΙΑΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

Δήμος Δίου - Ολύμπου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Παντελεήμονος) 

1. ΓΚΑΡΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ (ΣΤΕΛΙΟΣ) του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

2. ΓΟΥΛΑΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

3. ΓΡΑΒΑΝΗ-ΓΚΑΡΑ ΕΛΕΝΗ (ΛΕΝΑ) του ΠΑΝΤΕΛΗ 

4. ΓΡΑΒΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

5. ΔΗΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΗΛΙΑ 

6. ΝΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΑΣΤΕΡΙΟΥ 

7. ΤΑΝΤΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

8. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ (ΝΤΑΦΥ) του ΘΕΟΧΑΡΗ 

Δήμος Δίου - Ολύμπου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Πλαταμώνος) 

1. ΓΚΑΤΖΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ (ΣΙΣΣΥ) του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

2. ΚΑΤΣΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

3. ΚΟΤΣΑΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

4. ΜΠΟΖΑΣ ΣΤΕΛΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

5. ΣΑΜΑΛΗ-ΜΙΧΩΛΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ του ΖΗΣΗ 

6. ΤΖΕΛΗ-ΠΙΝΑΚΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΛΕΓΚΩ) του ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

ΑΔΑ: 68ΚΥ7ΛΛ-Ψ1Λ



 6 

7. ΤΖΙΩΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 

8. ΧΑΤΖΗΛΑΜΠΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 

Δήμος Δίου - Ολύμπου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Πόρων) 

1. ΓΡΕΚΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

2. ΚΑΤΣΑΛΗ-ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

3. ΛΥΚΟΜΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

4. ΜΑΪΝΑΡΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

5. ΜΑΝΩΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

6. ΜΠΟΥΖΙΩΤΑ ΜΑΡΙΑ (ΚΑΝΑΚΗ) του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

7. ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

8. ΤΖΙΦΡΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ του ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 

Δήμος Δίου - Ολύμπου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Σκοτίνης) 

1. ΓΕΡΓΩΛΑ ΛΟΥΪΖΑ του ΘΩΜΑ 

2. ΓΕΡΟΜΙΧΑΛΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

3. ΓΕΡΟΜΙΧΑΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

4. ΚΟΥΚΟΥΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΑΣΤΕΡΙΟΥ 

5. ΚΟΥΜΟΥΡΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

6. ΚΟΥΤΣΙΒΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

7. ΣΤΥΛΟΥ-ΓΕΡΟΜΙΧΑΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

8. ΤΣΟΥΛΦΑ-ΚΟΥΤΣΙΒΟΥ ΙΩΑΝΝΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

 

2. Τον συνδυασμό με το όνομα «ΠΡΟΟΠΤΙΚΗ ΓΙΑ ΤΟΝ ΔΗΜΟ-ΤΗ», με έμβλημα 

«ΘΑΛΑΣΣΑ - ΒΟΥΝΟ - ΚΑΣΤΡΟ - ΚΙΟΝΕΣ - ΣΤΑΥΡΟΣ» στον οποίο 

περιλαμβάνονται ο ΚΙΑΦΑΣ ΠΕΤΡΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, ως υποψήφιος Δήμαρχος, 

ως υποψήφιοι, δε, δημοτικοί σύμβουλοι οι: 

Δήμος Δίου - Ολύμπου (υποψήφιοι δημοτικοί σύμβουλοι) 

1. ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ (ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ) 

2. ΑΝΔΡΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ) 

3. ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ (ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ ΟΛΥΜΠΟΥ) 

4. ΒΑΣΙΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ (ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ ΟΛΥΜΠΟΥ) 

5. ΒΡΟΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ) 

6. ΓΑΪΤΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ (ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ ΟΛΥΜΠΟΥ) 

7. ΓΚΑΡΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ (ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ ΟΛΥΜΠΟΥ) 

8. ΓΚΟΛΕΜΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ) 

9. ΓΚΡΙΝΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΔΙΟΥ) 

10. ΓΟΥΛΑΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ του ΘΩΜΑ (ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ ΟΛΥΜΠΟΥ) 

11. ΓΡΕΒΕΝΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ (ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ ΟΛΥΜΠΟΥ) 

12. ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΔΙΟΥ) 

13. ΖΗΝΕΛΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ) 

14. ΖΗΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΔΙΟΥ) 

15. ΖΚΑΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΔΙΟΥ) 

16. ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ) 

17. ΚΑΛΑΜΑΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ (ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ ΟΛΥΜΠΟΥ) 

18. ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΑΚΗ ΕΛΕΝΗ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΔΙΟΥ) 

ΑΔΑ: 68ΚΥ7ΛΛ-Ψ1Λ



 7 

19. ΚΑΡΑΪΣΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΔΙΟΥ) 

20. ΚΑΡΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ ΟΛΥΜΠΟΥ) 

21. ΚΑΡΤΣΑΜΠΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΔΙΟΥ) 

22. ΚΑΤΣΙΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ (ΔΙΟΥ) 

23. ΚΟΡΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ ΟΛΥΜΠΟΥ) 

24. ΚΟΥΛΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ) 

25. ΛΑΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ) 

26. ΛΕΙΝΑ ΜΑΡΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ) 

27. ΜΑΝΩΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ ΟΛΥΜΠΟΥ) 

28. ΜΙΧΑΛΗΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ (ΔΙΟΥ) 

29. ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ του ΜΟΣΧΟΥ (ΔΙΟΥ) 

30. ΜΠΕΛΕΜΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ) 

31. ΜΠΟΥΖΑΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΔΙΟΥ) 

32. ΝΑΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ ΟΛΥΜΠΟΥ) 

33. ΝΑΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΔΙΟΥ) 

34. ΝΙΚΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ (ΔΙΟΥ) 

35. ΝΟΥΛΑ ΣΟΦΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ (ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ ΟΛΥΜΠΟΥ) 

36. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΜΑΝΘΟΥ (ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ ΟΛΥΜΠΟΥ) 

37. ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΑΣΤΕΡΙΟΥ (ΔΙΟΥ) 

38. ΠΑΤΡΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ του ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ (ΔΙΟΥ) 

39. ΠΑΤΣΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ του ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ (ΔΙΟΥ) 

40. ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΗΛΙΑ (ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ ΟΛΥΜΠΟΥ) 

41. ΠΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΜΙΧΑΗΛ (ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ) 

42. ΠΙΣΑΛΙΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΔΙΟΥ) 

43. ΠΛΕΣΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ) 

44. ΣΑΚΚΟΥΛΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ) 

45. ΣΑΡΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΠΑΝΤΕΛΗ (ΔΙΟΥ) 

46. ΣΙΩΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ ΟΛΥΜΠΟΥ) 

47. ΣΤΑΦΙΔΑ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ) 

48. ΣΤΡΑΤΣΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ (ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ ΟΛΥΜΠΟΥ) 

49. ΣΤΡΙΜΠΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΔΙΟΥ) 

50. ΣΤΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ ΟΛΥΜΠΟΥ) 

51. ΤΖΙΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ (ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ ΟΛΥΜΠΟΥ) 

52. ΤΟΚΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΔΙΟΥ) 

53. ΤΟΜΠΟΥΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΔΙΟΥ) 

54. ΤΟΡΤΟΠΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΑΝΔΡΕΑ (ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ) 

55. ΤΣΑΡΕΛΑΣ ΘΩΜΑΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΔΙΟΥ) 

56. ΤΣΙΑΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΔΙΟΥ) 

57. ΤΣΙΜΗΤΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΔΙΟΥ) 

58. ΦΕΛΩΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ (ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ) 

59. ΧΑΡΕΛΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΔΙΟΥ) 

60. ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ) 

61. ΧΕΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ ΟΛΥΜΠΟΥ) 

62. ΧΟΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ (ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ ΟΛΥΜΠΟΥ) 

Δήμος Δίου - Ολύμπου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Αγίου Σπυρίδωνος) 

1. ΑΛΕΞΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

2. ΖΑΜΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

3. ΚΑΡΑΪΣΚΟΥ ΑΘΗΝΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

4. ΚΩΦΑΣ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ του ΜΙΧΑΗΛ 

ΑΔΑ: 68ΚΥ7ΛΛ-Ψ1Λ



 8 

5. ΜΠΑΜΠΑΝΙΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

6. ΡΙΖΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

7. ΤΑΣΙΩΝΑ ΑΣΠΑΣΙΑ του ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 

8. ΤΣΑΚΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

 

Δήμος Δίου - Ολύμπου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Βροντούς) 

1. ΚΑΛΑΪΤΖΗΣ ΗΛΙΑΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 

2. ΝΑΤΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

3. ΝΙΚΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

4. ΠΑΝΩΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 

5. ΠΑΠΑΜΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

6. ΠΕΡΔΙΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΗΛΙΑ 

7. ΣΠΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΛΑΖΑΡΟΥ 

8. ΣΤΡΙΜΠΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

Δήμος Δίου - Ολύμπου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Δίου) 

1. ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 

2. ΚΑΡΑΙΣΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

3. ΚΑΡΑΚΙΤΣΑΣ ΗΛΙΑΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

4. ΛΑΦΑΤΖΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

5. ΜΠΕΚΙΑΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

6. ΤΣΑΚΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

7. ΤΣΑΡΕΛΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

8. ΦΑΚΑ ΜΑΡΙΑ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

Δήμος Δίου - Ολύμπου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Καρίτσης) 

1. ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΙΩΑΝΝΗ 

2. ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΘΩΜΑΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

3. ΜΠΟΥΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

4. ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ 

5. ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

6. ΠΑΤΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΑΣΤΕΡΙΟΥ 

7. ΣΤΑΘΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

8. ΤΖΙΚΑΚΟΛΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΑΣΤΕΡΙΟΥ 

Δήμος Δίου - Ολύμπου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Κονταριωτίσσης) 

1. ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

2. ΚΑΡΑΜΗΤΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

3. ΚΟΚΚΙΝΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

4. ΚΟΝΤΕΛΙΔΟΥ ΧΑΡΙΤΙΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

5. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

6. ΜΠΑΡΜΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

7. ΤΟΥΛΙΚΑΣ ΘΩΜΑΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

8. ΧΟΤΖΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΑΔΑ: 68ΚΥ7ΛΛ-Ψ1Λ



 9 

Δήμος Δίου - Ολύμπου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Λεπτοκαρυάς) 

1. ΓΚΟΥΓΚΟΥΡΕΛΑ ΜΑΡΙΑ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

2. ΓΡΕΒΕΝΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

3. ΚΑΣΤΑΝΙΩΤΗ ΠΑΓΩΝΑ του ΙΩΑΝΝΗ 

4. ΚΟΥΚΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΑΣΤΕΡΙΟΥ 

5. ΚΟΥΚΑΡΑ-ΤΣΕΣΜΕΛΗ ΜΑΡΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

6. ΚΟΥΡΑΤΙ ΡΟΜΕΟ του ΦΑΤΜΙΡ 

7. ΚΡΙΤΣΙΜΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

8. ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

9. ΜΟΥΣΔΡΑΚΑ ΛΥΔΙΑ ΚΑΛΟΥΔΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

10. ΤΣΑΡΟΥΧΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΤΣΟΠΗΣ) 

11. ΤΣΕΛΕΠΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΜΙΧΑΗΛ 

12. ΧΕΔΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

13. ΧΥΚΑ ΜΑΡΙΝΑ του ΝΤΑΣΜΙΡ 

Δήμος Δίου - Ολύμπου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Λιτοχώρου) 

1. ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

2. ΓΑΒΡΗ ΜΑΡΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

3. ΓΙΡΓΩΛΑ ΜΑΡΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ 

4. ΓΚΡΙΝΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

5. ΔΑΝΙΗΛ ΛΕΩΝΙΔΑΣ του ΔΑΝΙΗΛ 

6. ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΕΥΘΑΛΙΑ του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ 

7. ΔΟΤΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

8. ΖΗΣΚΑ ΜΑΡΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ 

9. ΚΟΥΡΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

10. ΜΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

11. ΜΑΣΤΑΓΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

12. ΠΕΠΙΝΟΥ ΜΑΡΛΕΝΑ του ΓΚΕΟΡΓΚΕ 

13. ΤΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

Δήμος Δίου - Ολύμπου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Νέας Εφέσου) 

1. ΚΟΥΤΣΙΜΑΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του ΑΣΤΕΡΙΟΥ 

2. ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

3. ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

4. ΠΙΝΤΟΡΕ ΜΑΡΙΑ του ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

5. ΣΤΑΦΙΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

6. ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

7. ΤΣΑΛΑΠΑΤΑΝΗ ΜΑΡΙΑ του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 

8. ΧΙΑΜΠΟΥ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

Δήμος Δίου - Ολύμπου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Παντελεήμονος) 

1. ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 

2. ΓΚΟΥΔΕΛΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 

3. ΔΡΟΥΓΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ του ΔΗΜΟΣΘΕΝΗ 

4. ΖΙΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

5. ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΘΩΜΑ 

6. ΛΙΑΚΟΥ ΞΑΝΘΟΥΛΑ του ΒΑΙΟΥ 

ΑΔΑ: 68ΚΥ7ΛΛ-Ψ1Λ



 10 

7. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

8. ΧΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

Δήμος Δίου - Ολύμπου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Πλαταμώνος) 

1. ΖΙΩΓΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

2. ΚΟΥΤΣΙΟΥΜΠΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του ΙΩΑΝΝΗ 

3. ΚΥΡΑΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΑΣΤΕΡΙΟΥ 

4. ΛΙΑΠΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

5. ΜΙΧΩΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

6. ΝΙΣΣΟΥ ΣΑΒΟΥΛΑ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 

7. ΣΚΙΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΒΑΣΙΛ 

8. ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

Δήμος Δίου - Ολύμπου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Πόρων) 

1. ΑΓΑΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

2. ΒΟΥΛΓΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 

3. ΓΟΥΖΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΜΙΧΑΗΛ 

4. ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΒΑΙΟΥ 

5. ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ του ΠΑΝΤΕΛΗ 

6. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

7. ΣΤΟΥΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

8. ΤΑΣΣΗ (ΣΙΩΚΑ) ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 

Δήμος Δίου - Ολύμπου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Σκοτίνης) 

1. ΓΕΡΓΩΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

2. ΓΕΡΟΜΙΧΑΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

3. ΔΑΜΠΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

4. ΚΟΥΜΟΡΤΖΗ ΜΑΡΙΑ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

5. ΜΑΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του ΑΣΤΕΡΙΟΥ 

6. ΜΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

7. ΜΑΡΚΑΤΣ-ΓΑΝΩΤΗ ΜΑΡΤΑ του ΣΑΝΤΟΡ 

8. ΣΤΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

3. Τον συνδυασμό με το όνομα «ΛΑΪΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΔΗΜΟΥ ΔΙΟΥ - 

ΟΛΥΜΠΟΥ», με έμβλημα «Το έμβλημα του συνδυασμού περιγράφεται ως εξής: η 

λέξη ΛΑΪΚΗ και από κάτω η λέξη ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ και στα δεξιά τους υπάρχει 

παράσταση γαρυφάλλου με μίσχο και κλίση προς τα αριστερά.» στον οποίο 

περιλαμβάνονται η ΤΗΛΕΓΡΑΦΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΠΑΝΤΕΛΗ, ως υποψήφιος 

Δήμαρχος, ως υποψήφιοι, δε, δημοτικοί σύμβουλοι οι: 

Δήμος Δίου - Ολύμπου (υποψήφιοι δημοτικοί σύμβουλοι) 

1. ΒΑΡΑΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ) 

2. ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ συζ. ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ (ΔΙΟΥ) 

3. ΓΑΛΑΝΗ - ΑΓΟΡΑΣΤΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ του ΙΩΑΝΝΗ (ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ ΟΛΥΜΠΟΥ) 

4. ΓΚΟΛΕΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΛΑΖΑΡΟΥ (ΔΙΟΥ) 

5. ΓΚΟΥΘΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΕΥΘΥΜΙΟΥ (ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ ΟΛΥΜΠΟΥ) 

ΑΔΑ: 68ΚΥ7ΛΛ-Ψ1Λ



 11 

6. ΓΡΑΜΜΑΤΟΣΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ) 

7. ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ - ΧΑΣΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ του ΙΩΑΝΝΗ (ΔΙΟΥ) 

8. ΚΑΜΒΙΣΙΟΥ - ΓΚΑΛΕΡΑ ΑΣΗΜΙΝΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΔΙΟΥ) 

9. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ του ΜΙΧΑΗΛ (ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ ΟΛΥΜΠΟΥ) 

10. ΚΑΡΑΚΙΤΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΖΑΧΑΡΙΑ (ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ) 

11. ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του ΗΡΑΚΛΗ (ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ ΟΛΥΜΠΟΥ) 

12. ΚΟΥΤΣΙΜΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ (ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ) 

13. ΚΩΣΤΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ) 

14. ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ ΟΛΥΜΠΟΥ) 

15. ΚΩΦΟΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ του ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ (ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ) 

16. ΛΕΪΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ (ΔΙΟΥ) 

17. ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ ΟΛΥΜΠΟΥ) 

18. ΜΕΡΙΚΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του ΑΣΤΕΡΙΟΥ (ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ ΟΛΥΜΠΟΥ) 

19. ΜΠΕΗ ΘΑΛΕΙΑ-ΘΕΟΔΩΡΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΔΙΟΥ) 

20. ΜΠΟΤΣΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΠΑΣΧΑΛΗ (ΔΙΟΥ) 

21. ΝΙΚΑ ΕΛΕΝΗ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ) 

22. ΝΤΟΤΣΙΚΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ (ΜΠΑΜΠΗΣ) του ΑΝΔΡΕΑ (ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ ΟΛΥΜΠΟΥ) 

23. ΠΑΛΑΣΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΔΙΟΥ) 

24. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΣΤΑΥΡΟΥ (ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ) 

25. ΣΒΑΡΝΑ ΦΩΤΕΙΝΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΔΙΟΥ) 

26. ΣΒΑΡΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ) 

27. ΣΟΛΔΑΤΟΥ ΘΩΜΑΗ (ΘΩΜΗ) του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ (ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ) 

28. ΣΤΡΟΓΓΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΔΙΟΥ) 

29. ΤΣΙΑΡΓΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΔΙΟΥ) 

30. ΤΣΙΜΗΤΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΔΙΟΥ) 

31. ΤΣΙΜΟΥΡΑ ΑΓΑΘΟΝΙΚΗ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ (ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ) 

32. ΦΑΡΜΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ (ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ ΟΛΥΜΠΟΥ) 

33. ΦΕΛΩΝΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ του ΘΩΜΑ (ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ) 

34. ΧΑΛΑΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ (ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ ΟΛΥΜΠΟΥ) 

Δήμος Δίου - Ολύμπου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Βροντούς) 

1. ΚΟΥΡΙΝΙΩΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

2. ΝΟΥΛΑ ΟΛΓΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

Δήμος Δίου - Ολύμπου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Λεπτοκαρυάς) 

1. ΖΗΝΕΛΗ - ΣΙΑΜΗΤΡΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

2. ΚΟΥΚΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ 

3. ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

4. ΤΗΛΕΓΡΑΦΟΥ ΕΙΡΗΝΗ του ΠΑΝΤΕΛΗ 

5. ΧΑΛΑΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

Δήμος Δίου - Ολύμπου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Λιτοχώρου) 

1. ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ του ΑΛΚΙΒΙΑΔΗ 

2. ΕΥΓΕΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 

3. ΚΑΚΑΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

4. ΜΠΟΝΟΒΟΛΙΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ του ΘΩΜΑ 

5. ΝΑΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ 

6. ΝΤΙΜΠΕΛΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ (ΦΩΝΤΑΣ) του ΓΑΪΤΑΝΟΥ 

ΑΔΑ: 68ΚΥ7ΛΛ-Ψ1Λ



 12 

7. ΣΒΑΡΝΑ ΜΑΡΙΑ του ΑΣΤΕΡΙΟΥ 

8. ΣΚΡΕΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

Δήμος Δίου - Ολύμπου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Νέας Εφέσου) 

1. ΓΚΟΥΝΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ 

2. ΚΟΥΡΙΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

3. ΜΥΤΗΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

Δήμος Δίου - Ολύμπου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Παντελεήμονος) 

1. ΚΑΪΑΦΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

2. ΤΣΙΟΥΤΣΙΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ του ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 

3. ΧΑΛΑΤΣΗΣ ΘΩΜΑΣ του ΠΑΝΤΕΛΗ 

Δήμος Δίου - Ολύμπου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Πλαταμώνος) 

1. ΓΑΛΑΝΗ-ΧΑΛΑΤΣΗ ΟΥΡΑΝΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ 

2. ΓΡΑΒΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

3. ΤΖΙΟΒΑΡΑ ΕΛΕΝΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

Δήμος Δίου - Ολύμπου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Πόρων) 

1. ΚΟΡΥΦΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΧΑΡΙΛΑΟΥ 

2. ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΓΛΑΪΑ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

3. ΠΕΓΙΤΣΑ ΣΑΝΙΑ του ΣΛΑΒΚΟ 

Δήμος Δίου - Ολύμπου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Σκοτίνης) 

1. ΠΟΣΟΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

2. ΣΤΥΛΟΣ ΔΑΝΙΟΛΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ του ΑΣΤΕΡΙΟΥ 

3. ΣΤΥΛΟΥ ΔΑΝΙΟΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΑΣΤΕΡΙΟΥ 

Δεν ανακηρύσσει τον συνδυασμό με το όνομα «ΕΜΠΙΣΤΟΣΥΝΗ-ΕΝΟΤΗΤΑ-

ΕΓΓΥΗΣΗ» για την εκλογή δημοτικών αρχών του Δήμου Δίου – Ολύμπου της 

Περιφερειακής Ενότητας Πιερίας, ήτοι υποψήφιων δημάρχων, δημοτικών 

συμβούλων, προέδρων κοινοτήτων και συμβούλων κοινοτήτων. 

  Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  
                          ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  
            

 

                                                                              ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Γ. ΤΖΙΤΖΙΚΩΣΤΑΣ 

 

ΑΔΑ: 68ΚΥ7ΛΛ-Ψ1Λ


		2023-09-18T16:09:22+0300
	Athens




